
VÝROČNÍ SCHŮZE SDH DOBRONICE 
2007 

 
Datum:   1.12.2007 
Čas:  19:30 
Místo:   Místní pohostinství 
 
 
 
1. Přivítání a seznámení s programem      P. Codl 
Host - Jan Pistulka 
 
2. Správa velitele Výsledky soutěží:       J. Menšík 
         
Chotčiny - okrsková soutěž:  Muži I  3 místo 
     Muži II 2 místo 

 Ženy  2 místo (první soutěž v historii družstva žen) 
 Děti  hosté (první veřejné vystoupení) 

Chrbonín - hasičská liga:  Muži I  14 místo 
Zárybni čná Lhota - hasičská liga: Muži I  Diskvalifikace (krátká hadice o 20 cm) 
Zárybni čná Lhota – memorial: Muži I  11 místo 
     Ženy  2 Místo 
 
3. Správa hospodáře         J. Hájek 

• Zůstatek na konci roku 2007 je 16 916,- Kč 
 
4. Správa rybářského spolku        L. Codl (J. Šmejkal) 
V letošním roce se uskutečnily 3 brigády, z toho 2 proběhly na jaře a jednalo se o trhání rákosu a vyvápnění 
rybníka. Třetí brigáda se uskutečnila o letních prázdninách, při které se sekla tráva na hrázi rybníka. 
Na jaře jsme nakoupili 186 kusů kapra o váze 1,20 Kg za 13 300 Kč, dále jsme koupili plůdek za 1000 Kč, 
potom jsme ještě nakoupili 187 ks kapra násady za 1 500 Kč. 
V letošním roce jsme ještě pořídili jedny rybářské kalhoty a 2 kesery. 
Letošní výlov se uskutečnil  3. listopadu.  
 

Při výlovu se vylovilo:  174 kaprů tržních 
 130 kaprů kilových 
 287 kg kaprů násady 
130 kaprů přibližně o váze 1 kg se vrátilo zpět do rybníka. 
 

Finance: 
Konečná částka nyní je 26 392 Kč. 
Zisk letošního roku je 7 665 Kč. 
 
5. Přijetí nových členů 
Navrženy dvě  nové členky: Gabriela Codlová a Veronika Boušková. Pro neúčast navrhovaných 
nebylo hlasováno. 

 
6. Diskuze 
A. Zhotovení navijáků na hasičský stožár. Zodpovědná osoba Libor Zeman. Termín do 31..2008 
B. Silvestr – odsouhlaseno vstupné ve výši 250,- Kč na osobu. 
C. Požadavky na dovybavení SDH Dobronice 8x Montérky a 3x Hasičský plášť. 
D. Generální oprava hasičské stříkačky. Zodpovědné osoby Libor Zeman a Petr Codl. Termín do 28.4.2008 
E. Namotávač hasičských hadic. 
F. Vymalování hasičárny v pátém měsíci 2008. Zodpovědná osoba Jiří Menšík. 
 
 
 



 
Jan Pistulka:  

• Vydána metodická příručka  „Práce dobrovolných hasičů“. 
• Rozhoduje se o přijmutí okrsku Radenín do našeho okrsku. 
• V roce 2007 bylo v okrese Tábor 209 požárů, 109 dopravních nehod, 36 živelných pohrom 
• V roce 2007 okrsek Chýnov zasahoval u 11 požárů, 9 technických zásahů a 9 technických pomocí 
• 12.1.2008 Hasičský ples v Chýnove, hraje Keramička 
• U příležitosti 130 let založení sboru, město Chýnov připravuje v červnu oslavy a hasičskou soutěž. 
• U příležitosti 140 let založení sboru, připravuje město Tábor v září oslavu a vytvoření, hudbou 

podkreslené, fontány z 40 proudů na Jordánem. 
 
 
7. Ukončení schůze starostou SDH Dobronice p. Petrem Codlem  

 
 

Účast 20 členů SDH Dobronice. 
 

Zapsal v Dobronicích u Chýnova dne 2.12.2007 Jaroslav Hájek 


